
インターネットバンキング関連規定改訂のお知らせ 
 

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫では、下記の規定を改訂いたします。 

なお、改訂後の規定は、改訂前からお取引いただいているお客さまにも適用さ

れますので、予めご了承ください。 

今後とも当金庫をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

  

１．対象規定 

 （１）しんきん個人インターネットバンキング利用規定 

 （２）しんきん法人インターネットバンキング利用規定 

 （３）ワンタイムパスワードサービス利用追加規定 

 

２．改訂日 

 ２０２１年１０月１日（金） 

 

３．主な改訂内容 

 ・しんきん個人インターネットバンキング利用規定 

   第 15 条第 4 項 補償制度の制限：項目の追加 

第 17 条第 3 項 サービスの強制解約：項目の追加 

第 20 条    規定の変更等 

 
 ・しんきん法人インターネットバンキング利用規定 

第 17 条    規定の変更等 

 

・ワンタイムパスワードサービス利用追加規定 

第 12 条    規定の変更等 

 

以 上 


